

پرش ۱۴۷ درصدی

سود شرکت‌های بورس در بهار

صورت‌های مالی ۳ ماهه نخست سال ۱۴۰۵ نشان می‌دهد که شرکت‌های بورس بهار پرفرونی را از نظر سودآوری پشت سر گذاشته‌اند. مجموع سود خالص حدود ۶۰۰ شرکت فعال در بورس و فرابورس به بیش از ۵۲۵ هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل جهشی ۴۷ درصدی را نشان می‌دهد.

به گزارش همشهری، بررسی عملکرد ۴۲ صنعت بورسی حاکی از آن است که سود خالص شرکت‌ها در بهار امسال به ۵۲۵ هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان رسیده است؛ رقمی که بیانگر رشد قابل توجه سودآوری نسبت به بهار ۱۴۰۴ است. در میان صنایع بورس، گروه محصولات غذایی بیشترین رشد سالانه سودآوری را ثبت کرده است. سود خالص این صنعت نسبت به بهار سال گذشته ۴۳۰ درصد افزایش یافته است.

مقایسه سود شرکت‌های بورس

بهار امسال نسبت به بهار پارسل

۵۲۶همت

سود شرکت‌های بورس در بهار

۱۴۷درصد

میزان رشد سود شرکت‌های بورس

۴۳۰درصد

رشد سود محصولات غذایی

۴۰۶درصد

رشد سود صنعت زراعت

۳۵۴درصد

رشد سود گروه زغال سنگ

۳۳۰درصد

رشد سود پیمانکاری صنعتی

۳۲۷درصد

رشد سود صنعت چاپ و نشر

سیدمهدی محبی، مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق سوخت می‌گوید: با به‌روزرسانی سامانه کارت سوخت و استفاده از هوش مصنوعی، مصرف نفت گاز ۵ تا ۸ میلیون لیتر کاهش یافته و کشور از سال ۱۴۰۴ از واردات بی‌نیاز شده است. این اتفاق به‌ویژه در ایام جنگ بسیار به کمک کشور آمد.



مژگان خانلو، سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: از ابتدای سال تاکنون، با اعلام ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بیش از ۷۸۵ میلیارد تومان بابت صدور کارت امید مهر مادران برای تأمین هزینه‌های ضروری شامل خوراک، پوشاک و ملزومات متولدان به مادران مشمول پرداخت شده است.

پارک‌وی

نفت در آستانه سرقمی شدن؛ ذخایر راهبردی آمریکا به کف ۴۷ساله رسید



یک کارشناس انرژی با اشاره به کاهش بی‌سابقه ذخایر راهبردی نفت آمریکا و بسته شدن همزمان ۱۲ بره حیاتی تنگه هرمز و باب‌المندب هشدار داد که بازار جهانی نفت آماده ثبت قیمت‌های سرقمی است و چه‌بسا این رکورد ظرف همین هفته محقق شود. محمد عنایتی، کارشناس حوزه انرژی در گفت‌وگو با برنامه پارک‌وی تلویزیون همشهری با تحلیل تحولات ژئوپلیتیکی جاری گفت: بسته شدن تنگه هرمز و همزمان انسداد باب‌المندب از سوی یمن شوک بزرگی به بازار نفت وارد کرده است. در حالی که مهم‌ترین اهرم مدیریت قیمت، یعنی ذخایر راهبردی دیگر کارایی سابق را ندارد. به گفته او، ذخایر راهبردی نفت ایالات متحده در تازه‌ترین گزارش هتنگی با ۵ میلیون بشکه کاهش به ۳۱۱ میلیون بشکه سقوط کرده که پایین‌ترین سطح از ۴۷ سال گذشته تاکنون است. عنایتی با تأکید بر نقطه بحرانی این روند گفت: کارشناسان آمریکایی هشدار می‌دهند که اگر این عدد به زیر ۳۰۰ میلیون بشکه و نهایتاً به ۲۲۰ تا ۲۳۰ میلیون بشکه برسد، عملاً به دلیل محدودیت‌های فنی، امکان برداشت از این ذخایر وجود نخواهد داشت. این ذخایر صفر نمی‌شوند، اما بعد از عبور از آستانه بحران، غیرقابل استفاده می‌شوند. این کارشناس انرژی تأکید کرد: در روزهای نخست بحران، همین اهرم ذخایر بود که مانع انفجار قیمت‌ها شد. اما امروز که این ابزار از دست رفته، یک تغییر در تنگه هرمز یا بیانیه‌ای از سوی یمن می‌تواند نفت را مستقیماً به کانال ۱۰۰ دلار پرتاب کند. عنایتی به تشریح محدودیت‌های لجستیکی عربستان سعودی نیز پرداخت و گفت: خط لوله شرقی-غربی این کشور با وجود ظرفیت اسمی ۷ میلیون بشکه در روز نمی‌تواند گره انسداد باب‌المندب را باز کند.

او توضیح داد: پیش از بحران، ۲ میلیون بشکه از صادرات عربستان با این خط انجام و ۲ میلیون بشکه دیگر نیز صرف پالایشگاه‌های داخلی می‌شد. بنابراین ظرفیت خالی این خط فقط ۳ میلیون بشکه است که نمی‌تواند مشکلات عربستان را حل کند. این تحلیلگر حوزه انرژی در پایان با اشاره به نوسان‌های شدید لحظه‌ای در بازار نفت، همین‌الان که صحبت می‌کنیم، نفت خام از ۹۵ دلار هم عبور کرده است. اگر روند تنش‌ها به همین شکل تداوم پیدا کند، رؤیت قیمت‌های سرقمی در بازار نفت احتمالاً طی هفته جاری کاملاً محتمل و طبیعی خواهد بود.



بحران زیر پوست بازار تخم‌مرغ

در حالی که قیمت تخم‌مرغ در فصل گرم نوسان هفتگی دارد، تولیدکنندگان نسبت به آینده هشدار می‌دهند

مجلس: هشدار داده بودیم اما منابع تأمین نشد

عباسی نیز بیان اینکه مجلس از زمان حذف ارز ترجیحی نسبت به کاهش سرمایه در گردش تولیدکنندگان هشدار داده بود، گفت: قرار بود منابع مالی لازم برای پرداخت تسهیلات به دامداران و مرغداران تأمین شود، اما همه اعتبارات پیش‌بینی‌شده تخصیص نیافت و به همین دلیل، مشکل نقدینگی همچنان پابرجاست. نبی‌پور با انتقاد از عملی نشدن وعده‌های حمایتی افزود: تولیدکنندگان نه تنها به تسهیلات مناسب دسترسی پیدا نکردند بلکه در برخی موارد با تأخیر در دریافت مطالبات خود نیز مواجه شدند؛ مسئله‌ای که کاهش مصرف و فروش محصول با قیمتی پایین‌تر از تولیدی را افزایش داده است.

انتقاد از مدیریت تولید و سیاست‌های بازار

در ادامه میزگرد، نبی‌پور از صدور بی‌رویه مجوزهای احداث مرغداری نیز انتقاد کرد و گفت: توسعه ظرفیت تولید بدون توجه به نیاز بازار، تعادل عرضه و تقاضا را برهم زده و فشار بیشتری بر تولیدکنندگان وارد کرده است. عباسی در واکنش به این انتقادات اعلام کرد: کمیسیون کشاورزی مجلس موضوع نقدینگی، قیمت‌گذاری، محدودیت‌های تولید و سایر مشکلات این صنعت را با وزارت جهاد کشاورزی پیگیری خواهد کرد و از فعالان این بخش خواست مستندات خود را برای بررسی دقیق‌تر در اختیار مجلس قرار دهند.

هشدار درباره بازار پاییز

نبی‌پور تأکید کرد: مهم‌ترین نگرانی امروز، کاهش تولید در ماه‌های آینده است. به گفته او، حذف بخشی از گله‌های تخمگذار و افت سرمایه‌گذاری می‌تواند بازار را در نیمه دوم سال با کمبود عرضه مواجه کند. عباسی نیز با تأکید بر اهمیت حفظ امنیت غذایی کشور گفت: مجلس پیگیر اصلاح سیاست‌های حمایتی و رفع مشکلات تولیدکنندگان است.

احمد میر خدایی (روزنامه‌نگار) اعلان صنعت مرغ تخمگذار معتقدند افزایش هزینه‌های تولید، کمبود نقدینگی، کاهش قدرت خرید خانوارها و ضعف حمایت‌های دولتی، این صنعت را در شرایط دشواری قرار داده است. در میزگرد تلویزیون همشهری با حضور ناصر نبی‌پور، رئیس زنجیره تخم‌مرغ استان قزوین و علیرضا عباسی، نایب‌رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، مهم‌ترین چالش‌های صنعت و بازار تخم‌مرغ بررسی شد.

جهش هزینه‌های تولید پس از حذف ارز ترجیحی

نبی‌پور با اشاره به آثار حذف ارز ترجیحی گفت: پس از اجرای این سیاست، قیمت نهاده‌های دامی جهش قابل توجهی داشت؛ به‌طوری که قیمت کتچاله سویا از حدود ۲۲ هزار تومان به بیش از ۱۱۰ هزار تومان و در مقطعی به ۱۲۵ هزار تومان رسید. به گفته او، هرچند قیمت نهاده‌ها در هفته‌های اخیر تا حدودی کاهش یافته اما تولیدکنندگان نهاده مورد نیاز خود را ماه‌ها قبل با نرخ‌های بالا خریداری کرده‌اند. در کنار افزایش قیمت نهاده‌ها، هزینه حمل‌ونقل، دستمزد و انرژی نیز رشد کرده، اما درآمد مردم متناسب با آن افزایش نیافته است؛ موضوعی که کاهش مصرف و فروش محصول با قیمتی پایین‌تر از هزینه تمام‌شده را به دنبال داشته است.

مدیرعامل بانک مهر ایران در مجمع عمومی عادی سالیانه :

اهداف نخستین سال برنامه جامع راهبردی بانک، با رشد ۶۲ درصدی منابع محقق شد



شبکه بانکی کشور را با عدد قابل توجه ۵ میلیون و ۳۲۷ هزار فقره به ارزش ۵۰۶ هزار میلیارد تومان به خود اختصاص داده و این در حالی است که ۷۱ درصد تسهیلات از طریق بسترهای غیرحضوری پرداخت شده است. همچنین ۷۳ درصد افتتاح حساب‌ها نیز به‌صورت غیرحضوری صورت پذیرفته است. وی با اشاره به توسعه خدمات دیجیتال افزود: تعداد کاربران فعال «کیوبانک» با رشد مطلوبی همراه بوده و در حال حاضر بیش از ۱۱ میلیون نفر از خدمات این بانک دیجیتال استفاده می‌کنند. همچنین شش‌صدهای مربوط به تراکنش‌های شاپرک نیز نسبت به سال گذشته رشد مناسبی داشته و جایگاه بانک در میان بانک‌های پرتراناکش کشور حفظ شده است.

رشد ۶۲ درصدی منابع بانک و رسیدن به ۷۰۳ همت

فتحعلی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت مالی بانک اشاره کرد و گفت: پس از کسر مالیات، بانک در سال گذشته ۱۲ همت سود شناسایی کرده است. انتظار می‌رود در سال‌های آینده سودآوری بانک از محل دریافت کارمزد خدمات بانکی افزایش پیدا کند.

مدیرعامل بانک مهر ایران همچنین با ارائه گزارشی از ترکیب درآمدها و هزینه‌های بانک اظهار کرد: سال گذشته منابع بانک با رشد قابل توجه ۶۲ درصدی به ۷۰۳ همت رسید. روند مدیریت منابع و مصارف بانک بهبود یافته و در شاخص مانده منابع، در صورت چشم‌پوشی از سپرده‌های ارزی بانک‌ها، بانک مهر ایران در رتبه ششم شبکه بانکی قرار می‌گیرد که نشان‌دهنده جایگاه مناسب بانک در جذب منابع است. وی در ادامه با اشاره به بهره‌وری نیروی انسانی گفت: یکی از مهم‌ترین شاخص‌های عملکردی بانک، سرانه کارکنان شعب است. با وجود توسعه فعالیت‌ها و افزایش تعداد مشتریان، بانک همچنان کمترین سرانه نیروی انسانی به ازای هر شعبه را در اختیار دارد که این موضوع بیانگر بهره‌وری بالای منابع انسانی و مدیریت صحیح ساختار سازمانی است. فتحعلی در پایان گزارش خود، به‌عنوان پیشنهاد هیأت مدیره، اظهار داشت: در راستای اجرای دستورالعمل تمکک سهام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مبنی بر واگذاری سهام مازاد بر ۱۰ درصد، هیأت مدیره بانک پیشنهاد واگذاری سهام مازاد را از طریق عرضه در بازار سرمایه و در چارچوب رعایت ضوابط، مقررات و تشریفات ابلاغی از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار ارائه می‌کند تا ضمن ارتقای سطح شفافیت مالی بانک، از ظرفیت‌های ورود به بازار سرمایه استفاده شود.

تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۴

در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه، گزارش حسابرس و بازرس قانونی قرائت شد و صورت‌های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ به تصویب مجمع عمومی رسید. همچنین روزنامه‌های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه رسمی و سازمان حسابرس به‌عنوان حسابرس و بازرس قانونی بانک برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۵ انتخاب شدند.

۱۲ روزه، فرآیند مهاجرت به سامانه جدید با موفقیت انجام شد و هسته مرکزی بانک ارتقا یافت. در حال حاضر پایداری سامانه‌ها به شکل قابل توجهی افزایش یافته و زیرساخت جدید پاسخگوی خدمات‌رسانی به ۴۰ میلیون مشتری خواهد بود. فتحعلی با اشاره به اجرای پروژه «سرزمین هوشمند مهر» گفت: این طرح یکی از مهم‌ترین برنامه‌های بانک در مسیر توسعه بانکداری دیجیتال و بلتفرمی است و تعدادی از زیرسامانه‌های آن در سال ۱۴۰۴ طراحی، تولید و آزمایش شده است. بخش‌های مختلف این پروژه در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و «کیوبانک» به عنوان هسته مرکزی سرزمین هوشمند مهر، محور ارائه خدمات دیجیتال بانک خواهد بود.

مدیرعامل بانک مهر ایران از راه‌اندازی سامانه اعتبارسنجی «ضمان» نیز به عنوان یکی از پروژه‌های مهم سال گذشته یاد کرد و گفت: این سامانه با هدف اصالت‌سنجی اطلاعات، ارتقای بهداشت اعتباری و افزایش وقت در ارزیابی مشتریان طراحی شده و با حضور مسئولان بانک مرکزی رونمایی شده است. این سامانه از قابلیت‌های فنی مناسبی برخوردار است و امکان استفاده از آن برای سایر بانک‌های کشور نیز وجود دارد. وی در ادامه با اشاره به هندسی مجدد سبد محصولات بانک اظهار کرد: محصولات و خدمات بانک باید متناسب با نیازها و ذائقه گروه‌های مختلف مشتریان طراحی شود. از همین رو، بر اساس تقسیم‌بندی مشتریان و خطوط کسب‌وکار، بازنگری جامعی در محصولات بانکی انجام شده تا پاسخگوی نیازهای متنوع مشتریان حقیقی، اصناف و شرکت‌ها باشد.

رسیدن تعداد مشتریان به نزدیک ۲۳ میلیون نفر

فتحعلی با بیان اینکه بانک اکنون بیش از ۲۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مشتری دارد، گفت: توسعه خدمات غیرحضوری و انتقال فرآیندها به بسترهای الکترونیکی، نقش مهمی در کاهش مراجعات حضوری به شعب خواهد داشت و در آینده بخش عمده خدمات روزمره مشتریان از طریق بلتفرم‌های دیجیتال ارائه می‌شود تا شعب بیشتر بر ارائه خدمات تخصصی و مشاوره‌ای تمرکز کنند. وی با اشاره به عملکرد بانک در شرایط بحرانی اظهار کرد: در جریان جنگ ۱۲ روزه، شبکه شعب بانک بدون وقفه به ارائه خدمات ادامه داد و برای حفظ پایداری خدمات بانکی و پاسخگویی به نیاز مردم همکاری و پشتیبانی لازم انجام شد. این اقدامات موجب شد ریسک‌های عملیاتی ناشی از شرایط بحرانی به حداقل برسد. فتحعلی گفت: برای نخستین بار در میان بانک‌های قرض‌الحسنه، مجوزهای لازم از بانک مرکزی برای ارائه خدمات خرید و فروش ارز دریافت شد و بانک در سال جاری نخستین تجربه فعالیت ارزی خود را در کنار سایر بانک‌های کشور آغاز کرده و توسعه این خدمات در چارچوب ضوابط بانک مرکزی ادامه خواهد یافت.

همچنین زیرساخت‌های لازم برای صدور ضمانت‌نامه فراهم شده و با دریافت مجوزهای قانونی، بانک در سال جاری حضور پررنگ‌تری در این حوزه خواهد داشت.

پرداخت بیش از ۵ میلیون و ۳۳۷ هزار فقره تسهیلات در یک سال
مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار داشت: بانک بیشترین تعداد تسهیلات پرداختی در

مدیران بانک و مسئولان بانک مرکزی رونمایی شد. سال ۱۴۰۴ نخستین سال اجرای این برنامه بود و همه فعالیت‌های بانک بر اساس اهداف و شاخص‌های این سند دنبال شد. فتحعلی افزود: این سند بر سه راهبرد اصلی استوار است. نخست، توسعه کسب و کار مبتنی بر خطوط مختلف مشتریان که در آن خدمات بانک به‌صورت تخصصی برای مشتریان حقیقی، اصناف، شرکت‌ها و سایر بخش‌های اقتصادی طراحی و توسعه می‌شود. دومین راهبرد متنوع‌سازی و پایداریسازي جریان‌های درآمدی بانک است. بانک در سال‌های گذشته عمدتاً بر درآمدهای ناشی از واسطه‌گری مالی متکی بود، اما در برنامه جدید توسعه خدمات کارمزدی، خدمات ارزی، توسعه بلتفرم‌های دیجیتال و ارائه خدمات نوین در دستور کار قرار گرفته است. فتحعلی سومین راهبرد برنامه جامع راهبردی را توسعه زیرساخت‌های فناوریانه و بانکداری دیجیتال دانست و اظهار داشت: توسعه سامانه‌های هوشمند، ایجاد بسترهای غیرحضوری و ارتقای خدمات الکترونیکی به گونه‌ای دنبال می‌شود که بخش عمده خدمات مشتریان حقیقی از طریق کانال‌های دیجیتال ارائه شود و ظرفیت‌های برای ارائه خدمات تخصصی‌تر به اشخاص حقوقی، اصناف و مشتریان بزرگ آزاد شود.

مدیرعامل بانک مهر ایران ادامه داد: در راستای برنامه هفتم پیشرفت و اصل ۴۴، برنامه راهبردی بانک به‌روزرسانی و اجرایی شد. بر همین اساس، توسعه خدمات ارزی، صدور انواع ضمانت‌نامه، ایجاد و توسعه شرکت‌های زنجیره خدمات، گسترش روابط کارگزاری با سایر کشورها و ارائه خدمات مشاوره مدیریت از جمله برنامه‌هایی است که در قالب راهبرد دوم دنبال می‌شود تا بانک مهر ایران به یک سوپرمارکت مالی تبدیل شود و طیف گسترده‌ای از خدمات مالی را به مشتریان ارائه دهد.

وی از تدوین طرح عملیاتی شامل ۱۰۰ پروژه خبر داد و گفت: این پروژه‌ها شامل توسعه سامانه‌ها، استقرار نظام‌های مدیریتی، طراحی فرآیندهای جدید، توسعه خدمات دیجیتال و ارتقای بهره‌وری بانک است. طرح جامع بازاریابی، برنامه توسعه فروش، برنامه مالی، تقسیم‌بندی بازار بر اساس مشتریان خرد، اجتماعی، اصناف و شرکت‌ها و همچنین بازنگری بودجه سالانه بانک نیز در چارچوب برنامه جامع راهبردی تدوین شده و هر سال متناسب با شرایط اقتصادی به‌روزرسانی می‌شود.

فتحعلی تأکید کرد: فرآیند پیاده‌سازی برنامه جامع راهبردی از ابتدای سال ۱۴۰۴ در همه واحدهای بانک آغاز شده است. در همین راستا بازنگری ساختار سازمانی، بازطراحی فرآیندها، کارسنجی، افزایش بهره‌وری، اجتناب از جذب نیروی انسانی مازاد و استفاده حداکثری از ظرفیت نیروهای موجود در دستور کار قرار گرفته تا بانک بتواند با چابکی بیشتر، اهداف تعیین‌شده را محقق کند.

ارتقای سامانه بانکداری متمرکز

مدیرعامل بانک مهر ایران یکی از مهم‌ترین اقدامات سال ۱۴۰۴ را مهاجرت به سامانه بانکداری متمرکز نوین عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۳ اختلالات سامانه‌ای موجب نارضایتی بخشی از مشتریان شده بود، اما در خردادماه ۱۴۰۴ و پیش از وقوع جنگ

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک مربوط به سال مالی ۱۴۰۴ با حضور ۱۰۰ درصد نمایندگان سهامداران برگزار شد. دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گزارش جامع عملکرد بانک و برنامه‌های آتی را تشریح کرد که رشد ۶۲ درصدی منابع، پرداخت بیش از ۵ میلیون و ۳۲۷ هزار فقره تسهیلات، افزایش سرمایه به ۲۲ همت و ورود بانک به حوزه خدمات ارزی و صدور ضمانت‌نامه بخشی از مهم‌ترین نکات این گزارش است.

فتحعلی با اشاره به جایگاه بانک مهر ایران در شبکه بانکی اظهار کرد: بانک موفق شد سهم قابل توجهی از بازار تسهیلات قرض‌الحسنه را به خود اختصاص دهد و در بسیاری از شاخص‌های عملکردی، جایگاه برتر خود را حفظ کند.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به وضعیت سرمایه بانک گفت: سرمایه بانک با مشارکت سهامداران شکل گرفته و بخش قابل توجهی از افزایش سرمایه نیز از محل سود انباشته و مطالبات سهامداران تأمین شده است. این اقدام در راستای تقویت ساختار مالی بانک و رعایت الزامات نظارتی بانک مرکزی انجام شده و زمینه لازم را برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای سال‌های آینده فراهم کرده است.

افزایش سرمایه بانک به ۲۲ همت

مدیرعامل بانک مهر ایران با تشریح مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: در سال گذشته سرمایه بانک از ۱۵ به ۲۲ همت و از محل سود انباشته و مطالبات سهامداران افزایش یافت. بر اساس برنامه‌های تدوین‌شده، افزایش سرمایه تا ۳۲ همت مطابق الزامات و نسبت‌های تعیین‌شده از سوی بانک مرکزی در دستور کار سال جاری قرار دارد. حفظ کفایت سرمایه بانک در سطح مطلوب بالای ۸ درصد نیز از جمله دستاوردهای بانک در سال ۱۴۰۴ به شمار می‌رود.

وی سپس به ساختار سازمانی بانک اشاره کرد و اظهار داشت: ساختار سازمانی بانک متناسب با برنامه جامع راهبردی بازنگری شده و همه مأموریت‌ها و وظایف بر اساس اهداف جدید تنظیم شده است. این بازنگری با هدف افزایش بهره‌وری، چابک‌سازی ساختار و ارتقای کیفیت خدمات انجام شده است.

وی ادامه داد: یکی از اولویت‌های اصلی بانک، توسعه سرمایه انسانی است؛ از همین رو سرانه آموزش کارکنان در سال گذشته با رشد ۹۶ درصدی تقریباً دو برابر شد تا دانش تخصصی و توان فنی کارکنان متناسب با مأموریت‌های جدید بانک ارتقا یابد. فتحعلی با اشاره به توسعه شبکه خدمات بانک گفت: بانک مهر ایران در سراسر سرزمین اصلی و مناطق آزاد دارای شعب فعال است و توسعه جغرافیایی شعب با هدف ارائه خدمات مناسب به گروه‌های مختلف مشتریان و افزایش دسترسی مردم به خدمات بانکی ادامه دارد.

سال نخست اجرای برنامه جامع راهبردی بانک

وی در ادامه به برنامه جامع راهبردی بانک اشاره کرد و گفت: فرآیند تدوین این سند از دی‌ماه ۱۴۰۳ آغاز شد و پس از ماه‌ها کار کارشناسی، در فروردین‌ماه ۱۴۰۴ با حضور